
СПИСОК НА ОДОБРЕНИ КАНДИДАТИ                                                                                           
                 Согласно Конкурсот за доделување 900 (деветстотини) стипендии за социјална поддршка на 
ученици/чки од јавните средни училишта во Република Северна Македонија за учебната 2024/2025 

година 

ИД Име на апликант Презиме на апликант ВКУПНО БОДОВИ 

570726 Благица Јованова 71.00 

571178 Ева  Анѓеловска 71.00 

571515 Erblina Alili 71.00 

558359 ИГОР  ХРИСОТВСКИ 70.95 

571588 Ненад Ристов 70.91 

548261 Kivanc Osmani 70.00 

548436 Erza Ali 70.00 

548486 Енес  Весели 70.00 

548487 Enis  Veseli 70.00 

551169 Elvan  Ali 70.00 

551248 Erda Muça 70.00 

551590 Христина Митрова 70.00 

551905 Omer Zulfija 70.00 

552161 Magbule Shaqiri 70.00 

552652 Петар Граороски 70.00 

553703 Ajla  Ismaili 70.00 

554973 Ezana Murati 70.00 

556046 Vlora Bajrami 70.00 

556056 Lumjan Mustafi 70.00 

556727 Resul Mehemti 70.00 

557290 Дин  Хасиќ 70.00 

558128 Давид Стојчески 70.00 

558857 Erjona  Zendeli  70.00 

558993 Тамара  Златева 70.00 

559144 Леона Панова 70.00 

559341 Анеса Алити 70.00 

559382 Erina Mustafi 70.00 

559405 Suat Hasani 70.00 

559434 Лука Деспотоски 70.00 



559556 Хумејра Џелили 70.00 

559593 Џејда  Чутра 70.00 

559791 Ријас  Ештрефи 70.00 

559795 Стњфан Стоилков  70.00 

559853 Ariela Asani 70.00 

559887 Гала Станковиќ 70.00 

559933 Amelia Reba 70.00 

560036 Метин Ајдин 70.00 

560044 Лина  Василевска 70.00 

560076 Бојана Василевска 70.00 

560143 Elmira Shaqiri 70.00 

560192 Erza Limani 70.00 

560305 Besa Jaija 70.00 

560324 Стефан Зојчески 70.00 

560396 Arza Ademi Ademi 70.00 

560410 Nejla Zulfija 70.00 

560462 Ermira Idrizi 70.00 

560495 Арнеса Саитоска 70.00 

560605 Валерија  Миладинова  70.00 

561245 Isa Mirtezani 70.00 

561424 Emire Jashari 70.00 

561544 Јована Павловска 70.00 

561685 Linda  Iseni 70.00 

561747 Omer Murati 70.00 

561873 Fatime  Haruni 70.00 

561907 Кристијан Крстески 70.00 

562400 Hafsa Ajdin 70.00 

562610 Лора Пецов 70.00 

562634 Arta  Alili 70.00 

563236 Alena Avdyli 70.00 

563392 Катерина  Бокан 70.00 

563518 Матеј Николовски 70.00 

563696 Ermira Tairi 70.00 



563895 Nadire Murtezani 70.00 

563912 Ibadet Murtezani 70.00 

563957 Ajlin Miftari 70.00 

564040 Ефра Селими 70.00 

564050 Румејса Селими 70.00 

564360 Џемиле Зејнула 70.00 

564469 Елена Сараулева 70.00 

564539 Arta  Ademi 70.00 

564615 Nesrin Rexhepi 70.00 

564621 Sara Ajdari 70.00 

564743 Тајла Муковиќ 70.00 

564858 Миљан Бозоски 70.00 

564954 Hadisa Amza 70.00 

565070 Викторија Попзлатанова 70.00 

565078 Erda Shaini 70.00 

565195 Азра Алија 70.00 

565353 Harisa Luzha 70.00 

565605 Ангела Китанова 70.00 

565684 Канита Бибиќ 70.00 

565758 Leart Rexhepi 70.00 

565800 Elsa Shaqiri 70.00 

565822 Мирлинда Хаџиу 70.00 

565855 Андреј Ѓорѓијески 70.00 

565888 Zejnep Bakiji 70.00 

565996 Fjolla Rama 70.00 

566014 Hava Muharemi 70.00 

566074 Кирил Крстески 70.00 

566243 Tuba Saiti 70.00 

566365 Марија Ристеска 70.00 

566514 Сара  Јанева 70.00 

566535 Shadije Abazi 70.00 

566607 Лука Стојчевски 70.00 

566611 Нина Френкова 70.00 



566615 Leonita Dritoni 70.00 

566642 Besarta Fida 70.00 

566797 Симона Папазоска 70.00 

566826 Андријана Јакимовски 70.00 

566886 Валерија Јанкулоска 70.00 

566945 Amra Osmani 70.00 

566977 Amra Iseni 70.00 

567181 Isra Nuhiu 70.00 

567260 Elma Ramadani 70.00 

567463 Rezarta  Selmani 70.00 

567473 Melda  Musli 70.00 

567554 Sabile Ramadani  70.00 

567705 Енис  Синановиќ  70.00 

567857 Невена Трајковска 70.00 

567945 Romesa Muadini 70.00 

567952 Fatime Elezi 70.00 

568173 Batuhan Hamdi 70.00 

568179 Jusra Rustemi  70.00 

568196 Маријана Неделковска 70.00 

568272 Erda Atuli 70.00 

568300 Ељвира Зекири 70.00 

568373 Ајла Усеиновска 70.00 

568554 Sara Mashkulli 70.00 

568606 Евгенија Тасева 70.00 

568682 Фјона Ќазими 70.00 

568724 Јовица  Јованов 70.00 

568810 Лора Туриманџова 70.00 

568914 Ermina Salii 70.00 

568965 Радмила Јанева 70.00 

569185 Sumeja Sadiki 70.00 

569253 Михаела Биневскс 70.00 

569406 Besarta  Vesel 70.00 

569638 Хана Поцкова 70.00 



569657 Евгенија Митреска 70.00 

569673 Hasije Kamberi 70.00 

569727 Melek Imishti 70.00 

569952 Sara Neziri 70.00 

570011 Sena Avziji 70.00 

570114 Erblina Ibrahimi 70.00 

570209 Теа  Микова 70.00 

570242 Тамара Трајковска 70.00 

570275 Теодора Бебекоски 70.00 

570278 Ilber Bajrami 70.00 

570333 Erda Halimi 70.00 

570367 Qamile Matnjani 70.00 

570417 Tuana Shaban 70.00 

570421 Lina Sali 70.00 

570444 Јована Димитровска 70.00 

570464 Сара  Петковска 70.00 

570542 
Константин 

Младеновски 
Младеновски 70.00 

570624 Макфира Јакупоска 70.00 

570722 Елеонора Илијоска 70.00 

570732 Andi Shabani 70.00 

570778 Elmira Jashari 70.00 

570787 ERINA ISENI 70.00 

570798 Eliza Rushidi 70.00 

570819 Hafsa Rexhepi 70.00 

570834 Alejna  Jusufi  70.00 

570896 Марио Цветановски 70.00 

570932 Mirlinda Azizi 70.00 

571086 Meral Mejdiu 70.00 

571098 Бесим Мамути 70.00 

571195 Almesa Osmani 70.00 

571208 Анастасија Видојкковиќ 70.00 

571281 Матеј Станојковски 70.00 

571467 Endrit Mustafa 70.00 



571523 Зиаде Зекирова 70.00 

571527 Eliza Mamuti 70.00 

571530 Anesa Aliji 70.00 

571558 Sejhan Ajruli 70.00 

571620 ЕЉСА  САИТ 70.00 

571673 АнаМарија Тофиловски 70.00 

571757 Аљбонис Јашари 70.00 

571780 Era Lena  70.00 

571833 Angela Novakova 70.00 

571886 Хадисе Еминовска 70.00 

571915 Behije Zendelovska 70.00 

571945 Ajla Arifi 70.00 

572174 Елма Зејниловска 70.00 

572185 АНИТА МУСЛИОСКА 70.00 

572227 Erda Izeri 70.00 

572533 Lina Rexhepi 70.00 

572550 Emine Musliu 70.00 

572574 Lina  Latifov 70.00 

572603 ZEHRA ISUFI 70.00 

572604 Eljesa Ramadani 70.00 

572719 Erza Sallai 70.00 

572763 Јана Попова 70.00 

572790 Altin Boshnjak 70.00 

572800 Давор Пејоски 70.00 

572801 Sara  Aliji 70.00 

572819 Anika Luri 70.00 

572947 Сара Аслимоска 70.00 

573006 AJLA ISENI 70.00 

573089 Isra Iseni 70.00 

573098 Valmir Islami 70.00 

573109 Erza Jonuzi 70.00 

573140 Belkisa Memedi 70.00 

573146 Давор Петкоски 70.00 



573208 Merva Rashiti 70.00 

573301 Albulena Beqiri 70.00 

573357 Амира Исљами 70.00 

573374 Rinesa Rexhepi 70.00 

573434 Nisa Xhelili 70.00 

573446 Anife Muaremi 70.00 

573479 Стефанија Димитриевска 70.00 

573482 Ангела Крковска 70.00 

573512 Ана Симоновска 70.00 

573519 Zemile Jusufi 70.00 

573554 АНА БОШКОСКА 70.00 

573616 Valdet Qeça 70.00 

573625 Матеј Велковски 70.00 

573633 Arta Jakupi 70.00 

573679 Erjona Hiseni 70.00 

573695 Христина Шавгановска 70.00 

573704 Елдина Дервишоска 70.00 

573717 Даниела Живковиќ 70.00 

573791 Kadrije Bajrami 70.00 

573794 Фелек Цанеска 70.00 

573844 Теона Коровеш 70.00 

573845 Amra  Azizi 70.00 

573849 Muhamed Kadriu 70.00 

573876 Shengjile Alili 70.00 

553944 HAVA AJDINI 70.00 

572010 Laureta Ajrulli 69.99 

559231 Egzona Sulejmani 69.99 

550209 Матеа  Поп Ристовска 69.98 

569150 Elif Sulejmani 69.98 

573515 Ezana Nuhiju 69.98 

560349 Ez-har  Jahi 69.98 

560883 Елифе Незири 69.98 

567538 Андреј Николов 69.98 



567900 Мерем Мемедова 69.98 

573529 Марија  Иванова 69.98 

570434 Hanife  Jashari 69.97 

559794 Amire Azizi 69.97 

573728 Mubera Alimovska 69.96 

560132 Лука Манчевски 69.96 

560817 Елиф Бутаљен 69.96 

563039 Миа Денковиќ 69.96 

565972 Бојан Стојаноски 69.96 

567191 Donart Latifi 69.96 

571973 Egita Qerimi 69.96 

572768 Бисера Денковска 69.96 

573253 ELINA IDRIZI 69.96 

565760 Димитри  Кибаровски 69.95 

567689 Semra Shakir 69.95 

568258 Јана Савевска 69.95 

573603 Сара Георгиева 69.94 

564755 Михаела Ангелова 69.94 

571380 Ибраим Ибраим 69.94 

557660 Аниса  Халити 69.93 

564035 Edona Ameti 69.93 

566629 Amnora Misini 69.93 

559689 Omer Memishi 69.93 

562837 Anisa Tahiri 69.93 

563245 Elma Asani 69.93 

563252 Alma Asani 69.93 

564818 Vedat  Ademi 69.92 

567917 Lindita Osmani 69.92 

571868 Agnesa Jahi 69.91 

570469 Rabije Alili 69.91 

573825 Sara Jusufi 69.91 

571026 Merdije Arsllani 69.91 

562149 Антонио Премчески 69.90 



565671 Flutura Ramani 69.90 

565851 Михаела  Стојческа 69.90 

572401 Еда  Аго 69.90 

572875 Shejma Rexhepi 69.90 

573474 Ensar Saiti 69.90 

561297 Сара Андонова 69.89 

563970 Луна  Насковска 69.89 

573166 Florian Rexhepi 69.89 

562035 Belma Kadriu 69.89 

562625 Михаела Захариева 69.89 

571921 АЈЕТ АБДУЛА 69.89 

567179 Леман Сељам 69.88 

564569 Семра Ајрединова  69.87 

568850 Aida  Saiti 69.87 

573050 Lorena Sefedini 69.86 

568802 Firdes Memedovska 69.86 

569713 Humejra İsmail 69.86 

571928 Ана Радевска  69.86 

573689 Ева Маркоска 69.86 

561780 Aљмир Саити 69.86 

562291 Hanka Ibrahimi 69.85 

569606 Филип Анѓеловски Анѓеловски 69.85 

573105 Azra Sulejmani 69.85 

568315 Софија Гердовска 69.85 

556982 Андреј Пижевски 69.84 

551257 Sara Abazi 69.84 

572176 Adisa Jusufi 69.84 

573582 Јована Смилеска 69.84 

572976 Мила Пешовска 69.83 

554359 Јована  Китанова 69.83 

566919 Сибел Изејроска 69.82 

565772 Nurten Emini 69.82 

570953 Столе Марковски 69.81 



550500 Леонид Долгоски 69.80 

559360 Бехра Бајрами 69.80 

559981 Андреј Анѓелески 69.80 

562594 Имра Вејселоска 69.80 

566544 Ива Иванова 69.80 

568556 Anila Rramani 69.80 

568454 Медина Ибраими 69.79 

566541 Андреа Иванова 69.78 

570266 Анастасија Василевска 69.78 

570206 Murtezan  Murtezani 69.77 

554036 Мелита Јовановска 69.77 

572528 Arben  Beqiri 69.77 

573493 Junus Mehmedi 69.77 

558877 Melda Kamberi 69.76 

559499 Eldina Xhaferi 69.75 

561096 ЕРИНА  ГАНИЈИ 69.75 

561108 Ники Апостоловиќ 69.75 

561999 Edin Buqi 69.75 

563174 Сулбије Демироска 69.75 

564834 Sibel Iseni 69.75 

565121 Fatina Tairi 69.75 

566576 Anisa Limani 69.75 

569024 Elma  Zejneli 69.75 

569738 Хиранур  Сељам 69.75 

569857 Фатиме Амзова 69.75 

570294 Anila Rexhepi 69.75 

572102 Ивана Алексиќ 69.75 

573602 ФУРКАН АДЕМ 69.75 

570413 Самет Елмази 69.74 

573394 Rejhan Muaremi 69.74 

571556 сара ѓоргиева 69.74 

573132 Bejza Mustafa 69.74 

564649 Анамарија Стојковска 69.73 



572854 Икра Љатиф 69.73 

570532 Самир Зендели 69.72 

556316 Blinera Palloshi 69.72 

564895 Азра  Тафоска 69.71 

569493 Селмир Зејнеловиќ 69.71 

570203 Safit  Matnjani 69.71 

569772 Berra Tusha 69.71 

567548 Теона  Захариева 69.70 

568382 Тамара Алексовска 69.70 

569055 Esra  Sherifi 69.70 

572622 Анастасија Јанкулоска 69.70 

556394 Shpresa Ejuposka 69.70 

571493 Јаков  Илиевски 69.69 

560551 Amr Aliti 69.68 

563779 Ахсен Јусуфоски 69.68 

573504 Binur Elmazi 69.68 

570404 Erza Iseni 69.67 

572308 Ангела Алексиќ 69.67 

564648 Ајла Шабовиќ 69.67 

560685 Изабела  Лазарова  69.66 

571576 Рудина Аземи 69.65 

561527 Тарик  Ќуфта 69.65 

562759 Zeqir Bajrami 69.65 

566647 Anjeza Shaqiri 69.65 

573572 Azra Jusufi 69.65 

566854 Стефанија Лазаревска 69.64 

570385 Матеа Апостолоска 69.64 

570781 Петар Исаилов 69.64 

570859 Belkisa Rexhepi 69.64 

559414 arta rexhepi 69.64 

553584 Elma Rexhepi 69.63 

556679 Mukadeze Fazli 69.63 

569300 Стефан Бакрески 69.63 



568998 Евгенија  Зафирова 69.62 

570336 Altin Nuredini 69.61 

562179 Алејна Алиоска 69.60 

573059 Христијан Трповски 69.60 

573518 Metije  bajramovska 69.60 

554047 Melisa Veseli 69.59 

555961 Ѓеорѓина Чапоска 69.59 

572252 Нина  Николовска 69.58 

571094 Albin Jashari 69.57 

572478 Elmira  Husniu  69.57 

573623 Melek Asllani 69.57 

563695 Мелина Беќироска 69.56 

570641 Rumesa Dema 69.56 

562815 Bujamin Kadriovski 69.55 

568780 Anida Ajvazi 69.54 

569634 Derda Ismaili 69.54 

568620 Muhamed  Aliti 69.53 

564637 Михаил Шиклески 69.53 

569914 ilirjana imeri 69.53 

571975 Анастасија Крстевска 69.53 

559202 Tarik Izberovikj 69.53 

573620 Теодора Цветковиќ 69.52 

569191 Радо Ѓеркоски 69.52 

554210 Нилај Мусли 69.51 

566851 Даниела Гашовска 69.51 

567222 Алма Исмаил 69.51 

566557 Merva Latifi 69.51 

554379 Шехрије Далеска 69.50 

556036 Gzim Arsllani 69.50 

558694 Канита Трстена 69.50 

558963 Филип Митрески 69.50 

559551 Божидар Кочоски 69.50 

560245 Almedin  Samet 69.50 



560694 Белмин Мустафоски 69.50 

561079 Zjenep Sulejmani 69.50 

562163 Ајет Миртоски 69.50 

563212  Милијан Рогуља 69.50 

563434 Един Баневски 69.50 

564029 Тереза Спасеска  Спасеска 69.50 

565645 Никола Велковски 69.50 

565687 Емине Фетоска 69.50 

566265 Anastazija  Nikolovska 69.50 

566635 Мелек Дурмишоски  69.50 

568978 Јосиф  Никовски 69.50 

570002 Berna Bekiri Bekiri 69.50 

570219 Сања  Петреска 69.50 

570723 Ајет Асаноски 69.50 

571184 Јелена Свилар 69.50 

571294 Теодора Милановска 69.50 

573435 Хедије Џелили 69.50 

573720 САЊА АНДРЕСКА 69.50 

573684 Лилјана Зазова 69.50 

568586 Филип Димовски 69.45 

570669 Михаела  Ристеска 69.45 

570412 Габриел Митевски 69.42 

571728 Zulfije Beqirovska 69.42 

568749 Besar Behluli 69.41 

566762 Анастасија Василевска  69.40 

553935 Владимир  Апостоловски 69.39 

568911 Arbenita Osmani 69.39 

565372 Merita Mustafa 69.37 

552841 Omer Ramadani 69.37 

568939 Амина Ѓурѓевиќ 69.36 

571822 Enes  Zaimovski 69.36 

572092 Bjondina Ajrulli 69.35 

559520 Lina Ibraime 69.35 



568198 Remzi  Memedalija 69.35 

573818 Albnora Jakupi 69.35 

559495 Mirushe  Abdi 69.34 

561921 Suejla Alija 69.34 

566316 EGZONA RAMADANI 69.34 

565697 Емина Јусуфоска 69.33 

568942 Bleona Osmani 69.33 

571175 Adise Kasmi 69.33 

562925 Azra Ademi 69.31 

563918 Elda Miftari 69.31 

569339 Климент Бакрески 69.30 

564700 Ангела Тасеска 69.29 

569027 Anida Haxhiu 69.29 

572544 Qamil Ali 69.28 

553443 Виолета Чулева 69.27 

573579 Resul Shakiri 69.26 

570742 Filiz Aliu 69.25 

565842 Muhsin Ibraimi 69.25 

566202 Алмета Канзоска 69.25 

568456 Матеа Манева 69.25 

568702 Omer Idrizi 69.25 

570836 Ubejd  Murati 69.25 

572526 Џенета Абдулоска 69.25 

573514 Андреа Димовска  69.25 

565487 Vlera Mehmedi 69.24 

571379 Тамара  Петровска 69.23 

557626 Кристина Цветановски 69.20 

570597 Ardita  Ibrahimi 69.19 

568172 Христина Ристовска 69.19 

569010 Викторија  Синадинова 69.18 

560724 Tuana  Lamallari  69.17 

559043 Памела Ајдиновска 69.17 

570325 Blerta Jusufi 69.17 



569596 EzanA Pepiq 69.16 

557971 Матеј Ристов 69.15 

564987 Remzije Ademi 69.14 

571150 Зехра Беадиновска 69.13 

573391 Кристијан Симеонов 69.13 

573677 Aida Mejdini 69.10 

563832 Klara Zakarik 69.08 

561356 Ajlin Mirtezi 69.08 

563962 Бекир Бекир 69.08 

564099 Мелани  Гацова Трајчова 69.08 

573838 Blerona Mustafa 69.08 

562806 Fjolla  Rexhepi 69.07 

572495 Fatmina Elmazoski 69.07 

563539 Sara Sadiki 69.02 

560633 Fatime  Jahja 69.02 

572254 Ивона Ѓореска 69.01 

557298 Јована  Лазарева 69.00 

559811 Петар Велјаноски 69.00 

559888 Адиса Ибеска 69.00 

560108 Мартин Крстески 69.00 

560446 Кристијан  Дишковски  69.00 

561295 Ermal Isufi 69.00 

562767 Ељван Исеини 69.00 

562916 Arbijon Sulemani 69.00 

563477 Џенета  Туфек 69.00 

563874 Един Шемоски 69.00 

565055 Arbesa Sulejmani 69.00 

566343 Fiona Saliji 69.00 

566725 Жељко  Спасиќ 69.00 

568189 Никола Србиновски 69.00 

568487 Теодора Гиноска 69.00 

568547 ШЌИПЕ  ФЕЈЗУЛИ 69.00 

569735 Ева Димески 69.00 



570392 Александра Коруновска 69.00 

570525 Мениса Латоска 69.00 

570640 Мерсиха Тафоска 69.00 

571598 Sara  Kamberi 69.00 

571604 Suela Nuredini 69.00 

571647 Sara Lutfiji 69.00 

571823 Ива  Гарбеска 69.00 

572103 Hansa Neziri 69.00 

572847 Esra Ramadani 69.00 

573145 Македонка Трајкова 69.00 

573392 Bleroa Ajredini 69.00 

573587 Bekon Alimi 69.00 

573694 Ѓелиха Џафероска 69.00 

573699 Анел  Мустафоски 69.00 

573753 Стефан Зарев 69.00 

573822 Нермина Хусиноска 69.00 

573848 Адела Исламоска 69.00 

564644 Ива  Крстевска 68.97 

571328 Силмије Амзова 68.93 

566353 Анита Бејзароска 68.92 

572045 Ана Крстеска 68.92 

561981 Jasemin  Osman 68.92 

565973 Цветан Ристов 68.90 

570196 Emira Abdullai 68.88 

564223 Емануела Новоселска 68.88 

572381 Емира Нухи 68.87 

566908 Линдита Изејроска 68.86 

563275 Берниса Сулејманоска 68.85 

566254 Амина Арапоски 68.85 

572265 Илјас Селимоски 68.84 

564460 Amra  Ismani 68.84 

562448 Blerta Ramadani 68.83 

569818 Enesa Sulejmani 68.81 



571445 Михаил Младеновски 68.80 

572701 Аљбан Незири 68.80 

562272 АНДРЕЈ  ТОШЕВСКИ 68.79 

563313 Мелија Мамудоска 68.79 

568799 Imer  Idrizi 68.79 

570116 Ана-Марија  Златевска  68.79 

562443 Elion Maliqi 68.78 

572337 Resul Jusufi 68.76 

568344 Mineta Ademi 68.76 

560098 Катерина Јанева 68.75 

566386 sokol berisha 68.75 

572232 Амар Зибери 68.73 

566974 Мартина  Чавдарска  68.71 

569414 kanita jetishi 68.71 

569942 Естра Алиу 68.71 

572437 Ersin Rexhep 68.71 

572030 Gelina Ismaili 68.70 

573702 Кристијан Улишев 68.68 

564437 Anesa Limani 68.66 

572336 Amar Qaili 68.65 

572351 Arban Sulejmani 68.65 

565438 Николче Ралоски 68.64 

561947 Aнеса Саити 68.62 

571650 Ardona Ramo 68.62 

573566 Дамир Цуриќ 68.59 

569302 Елза  Зејнеловиќ 68.58 

571632 Blerim Sadiki 68.58 

570576 Merdijan Ibishi 68.58 

570619 Merdan Ibishi 68.58 

572303 Марија Здравева 68.57 

564996 Arlinda  Asani 68.56 

563976 Емира Точи 68.55 

564946 мартин апостоловски 68.54 



568440 Isra Islami 68.53 

570760 Симона  Зазова 68.53 

573441 Berina Lusjani 68.52 

560043 Стефанија Митрева 68.50 

568696 Николина Стевковска 68.50 

571449 Ангела Донева 68.50 

572728 Drita Sadiki 68.50 

560358 Anila Ademi 68.00 

572940 Anisa Xhemaili 68.00 

572972 Anida Xhemaili 68.00 

570680 Божидар  Џокоски 67.00 

561217 Матеја Кузева 66.00 

561845 Мери Карадаковска 66.00 

561938 Стефан  Ристески 66.00 

562387 Иван Конев 66.00 

564747 Јована  Недева 66.00 

565096 Мартин Трпески 66.00 

565388 Елена Најдеска 66.00 

565460 Бруно Ивановски 66.00 

566097 Кристијан  Димовски 66.00 

566112 Анастасија  Ацевска  66.00 

566264 Мелани Михајлова 66.00 

567278 Христина  Крстиновска 66.00 

567457 Ана Гавевска 66.00 

567557 Моника Мишевска 66.00 

567806 Теофил Јанев 66.00 

568989 Александар  Каранфилов 66.00 

569348 Дарио Дамјаноски 66.00 

571563 Ања Кировска 66.00 

571594 Кристина  Васиќ  66.00 

572461 Дона  Неданоска 66.00 

573471 Лука Цонкински 66.00 

573766 Тијана Тушевска 65.71 



569499 Ана Дракалска 65.63 

564116 Христијан Димитриоски 65.58 

572036 Андреј  Џингарски 65.42 

550463 Давид Јорданоски 65.00 

553413 Николина Трајкова 65.00 

555552 Александар Кузманов 65.00 

556154 Ељза Лимани 65.00 

556371 Руфије Лимани 65.00 

556391 Теодор Стојановски 65.00 

557510 Valmira  Mustafi  65.00 

557514 Eliza Laqi 65.00 

557578 Lina  Laqi 65.00 

558278 Михаела Чиплакоска 65.00 

559017 Петар Станоевски 65.00 

559129 Blerta Fazliu 65.00 

559213 Сања  Серафимова 65.00 

559227 Јован Манев 65.00 

559354 Исра Ковачи 65.00 

559564 Мила Настевска 65.00 

559747 Кристина  Биковска 65.00 

559804 Вероника  Ролевска  65.00 

559815 Матеа Андрејевска 65.00 

559864 Omer Ramadani 65.00 

559882 Давид Попчевски 65.00 

560115 Евгенија Марковска 65.00 

560285 Стефанија Димишковски 65.00 

560425 Adea Selmani 65.00 

560443 Andi Selmani 65.00 

560662 Драгана Спасова 65.00 

560803 Njomza Latifi 65.00 

560897 Нахиде Амети 65.00 

560913 Влера  Фаризи 65.00 

560930 Emine Shabani 65.00 



561232 Амина Скендер 65.00 

561497 Ернеса Шабаноска 65.00 

561640 Марија Пенкоски 65.00 

561741 Рига Хасан 65.00 

561758 Елена  Бошева 65.00 

561785 Анастасија Левковска 65.00 

561835 Марија Миладиноска 65.00 

561860 Тамара Стојанова 65.00 

561923 Дритан  Мирзо 65.00 

562043 Софија Антоска 65.00 

562094 Ангела Крајческа 65.00 

562122 Галип Џан Туфекџи 65.00 

562131 Enaj Tufekci 65.00 

562171 Belkisa  Asani 65.00 

562205 Азбије Реџепоски 65.00 

562214 Hixhret Rexhepi 65.00 

562225 Orsela Arifi 65.00 

562287 Јована  Јовановска 65.00 

562517 Никица  Јорданоска  65.00 

562543 Тара  Беља 65.00 

562633 Sadbere Azizi 65.00 

562887 Фисник Небиу 65.00 

562899 Марко Марковиќ 65.00 

562910 Ajlin Rexhepi  65.00 

562952 Михаил Томев 65.00 

562972 Михаела Томева 65.00 

562976 Ана Ѓорѓеска 65.00 

563056 Eliza Bejtullahi 65.00 

563063 Матеј Атанасовски 65.00 

563067 Sihana Xheladini  65.00 

563087 Zubejda Jusufi 65.00 

563133 Eric Knaggs 65.00 

563375 Rajana Saliu 65.00 



563492 Egzon Murati 65.00 

563650 Ана Ампева 65.00 

563664 Alma Osmani 65.00 

563947 Бисера  Исоски 65.00 

564069 Стефанија Витанова 65.00 

564131 Дафина  Здравковска 65.00 

564209 Мина Максимоска 65.00 

564505 Стефан Милановски 65.00 

564553 Арбеса Далипоска Коџаџику 65.00 

564563 Алеја  Криезиу 65.00 

564567 Мила  Савиќ 65.00 

564707 Blerta Tairi 65.00 

564738 МЕРТ ШАБАН 65.00 

564824 Георгина  Талеска 65.00 

564838 Стефан Тодороски 65.00 

564855 Михаела  Божинова 65.00 

564878 Eџе Сејадин 65.00 

564880 Luka Naumoski 65.00 

564887 Anesa Jusufi 65.00 

564906 Amra Osmani 65.00 

564953 Даниеле  Јанчев 65.00 

564972 anes limani 65.00 

565031 Петар Арсовски 65.00 

565043 Давид Трифуновски 65.00 

565051 Вилијам Ангеловски 65.00 

565151 Анастасија  Алексова 65.00 

565259 Евгенија  Стаменова 65.00 

565301 Викторија Аце 65.00 

565413 Цветанка  Аџијова 65.00 

565577 Ивона Тонева 65.00 

565589 Erda Mirtezani 65.00 

565685 Реа Сефери 65.00 

565686 Васка Колова 65.00 



565695 Majlinda Azizi 65.00 

565713 Јована   Крстиќ 65.00 

565719 Anita Emini 65.00 

565768 Анастасија Цветановска 65.00 

565771 Војдан  Антовски 65.00 

565893 Agon Ibishi 65.00 

565997 Сара Мамудоски 65.00 

566136 Мерјем Исмаили 65.00 

566181 Ѓорѓи Атанасовски 65.00 

566212 Антонина Алексовска 65.00 

566229 Едина Јагупоска 65.00 

566251 Ангела Ѓерѓева 65.00 

566336 Амела Арапоски 65.00 

566375 Darija Jovanova 65.00 

566407 Анастасија  Брајковска 65.00 

566412 Dajana Jovanova 65.00 

566511 Јован Попов 65.00 

566586 Ненад Кузманоски 65.00 

566660 Ermand Bajrami 65.00 

566673 Сара Коцева 65.00 

566790 Ангела Николоска 65.00 

566792 Стефанија Петрушевска 65.00 

566793 Лауно  Петковски 65.00 

566867 Sevdije Jusufi 65.00 

566880 Мила Јакимовска 65.00 

566905 Azra Abas 65.00 

566976 Надица Глигороска 65.00 

567026 Ангела Трајковска 65.00 

567107 Blerim Bajrami 65.00 

567277 Антониј Зероски 65.00 

567363 Александар  Наумовски 65.00 

567366 Александра Анѓелеска 65.00 

567370 Весна Љадевиќ 65.00 



567372 Доријан Домика 65.00 

567406 Анамарија Ујгуноска 65.00 

567450 Иво Симоноски 65.00 

567474 Александар Златановски 65.00 

567620 Ана Станојева 65.00 

567624 Филип Јанев 65.00 

567678 Андреј Николов 65.00 

567831 Софија Митреска 65.00 

567880 Ece Menga 65.00 

567942 Neron Shabani 65.00 

567968 Ана Марија Крчева 65.00 

568033 Јана  Саздовска 65.00 

568043 АНА  КОЛЕВСКА 65.00 

568185 Sara Jetishi 65.00 

568197 Yllka Selimi 65.00 

568298 Сара Петровски  65.00 

568301 Ајлин Батијар 65.00 

568302 Naile Mustafi 65.00 

568320 Ardi  Amiti 65.00 

568321 Hajrije Veliji 65.00 

568332 Ajlina  Memeti 65.00 

568365 Нехир Ибош 65.00 

568436 Ана  Ѓуровска 65.00 

568442 Матеа Митевска 65.00 

568459 Михаела Данилова 65.00 

568484 Flori Ballanca 65.00 

568520 Симона Достинова 65.00 

568638 Blerona Ismaili 65.00 

568641 Стефанија Цуциќ 65.00 

568652 Isra Hasan 65.00 

568664 Исма Селмановска 65.00 

568707 Анастасија Бешовска 65.00 

568721 Мерве Усеиноски 65.00 



568805 Марија  Божиноска 65.00 

568834 Павле Струмениковски 65.00 

568854 Јана Стојмировска 65.00 

568954 Migena Ibraimi 65.00 

569005 Anja Danevska 65.00 

569109 Xhenet Idriz 65.00 

569146 Александар МИЛАДИНОВА 65.00 

569149 Антонија  Младеноска 65.00 

569314 Кристина  Тодорова  65.00 

569367 Матеа Христова 65.00 

569408 Борче Пановски 65.00 

569418 Леонтина Камчевска 65.00 

569471 Јована  Јолевска 65.00 

569473 Erisa Isufi 65.00 

569475 Руби росе Михаилов 65.00 

569487 Ангела Илиоска 65.00 

569589 Александра Маринковска 65.00 

569646 Ивана Настовска 65.00 

569653 Михаел Пехчевски 65.00 

569669 Ханиса Шерифи 65.00 

569674 Давид Торковски 65.00 

569686 Михаил Велјановски 65.00 

569687 Usejd  Ebibi 65.00 

569694 Melek Mirtezani 65.00 

569706 Елена Сирачевска 65.00 

569747 Сергиј Алексовски 65.00 

569752 Александар Георгиевски 65.00 

569784 Лина Сирачевска 65.00 

569786 Леонид Пејоски 65.00 

569800 Блаже Ристов 65.00 

569850 Ангела Ацевска 65.00 

569853 Христина Спасевска 65.00 

569870 Кирил Буровски 65.00 



569880 Сара Спасевска 65.00 

569897 Мила Стојановска 65.00 

569980 Леонтина Димитриевска 65.00 

569984 Сара Петреска  65.00 

569994 Rona Arifi 65.00 

569996 Дарко Наумов 65.00 

570022 Ангела Маркоска 65.00 

570026 Кристијан Толески 65.00 

570048 Nikolce  Efremov 65.00 

570070 Мартина Ковилоска 65.00 

570113 Јована  Новакова 65.00 

570133 Дајана Попоска 65.00 

570159 Iris Ignatova 65.00 

570162 Петар Иванов 65.00 

570164 Дарија Боболеска 65.00 

570386 Spasen  Angjelkovski 65.00 

570460 Меланија Трпевска 65.00 

570500 Siandra Bexheti 65.00 

570506 Антониа  Ѓалевска  65.00 

570573 Дорис Геракар 65.00 

570646 Aida Isaki 65.00 

570696 Влора Исуфи 65.00 

570728 Ана Коцева 65.00 

570739 Anesa Alija 65.00 

570758 Ива Митовска 65.00 

570768 Анеса Рашити 65.00 

571078 ensar amet 65.00 

571183 Софија  Николовска 65.00 

571213 Ерза - Erza Мемемеди - Memedi 65.00 

571336 Рахела мислимоска 65.00 

571416 Anesa Kamberi 65.00 

571543 Eda Memeti 65.00 

571571 Lejdina  Memeti 65.00 



571600 AIDA HAJREDINI 65.00 

571787 Зехра  Јакупи 65.00 

571820 Сара  Савеска  65.00 

571859 Ивона Котеска 65.00 

572026 Александра  Стојанова 65.00 

572055 Elona Avdiu 65.00 

572059 Tuana Murtezani 65.00 

572065 Теодора Тасеска 65.00 

572118 Селма Адеми 65.00 

572134 Esma Jusufi 65.00 

572153 Selime Ibishi 65.00 

572168 Павел Димитриевиќ 65.00 

572193 Александра Стефаноска 65.00 

572342 Emir Zenki 65.00 

572385 Omer Ahmeti 65.00 

572392 Доменика  Митевска 65.00 

572404 Јована  Аврамски 65.00 

572489 Анеса  Даипи 65.00 

572559 Хилал Мустафоска 65.00 

572567 Лазар  Димов 65.00 

572639 Erina Kerluku 65.00 

572684 Berna  Paçuku 65.00 

572729 Марија  Јовеска 65.00 

572745 Zerina  Sinani 65.00 

572829 Јована Анастасова 65.00 

572837 Ива Трајковска 65.00 

572840 Amen Arsllani 65.00 

572860 Егемен Созкесен 65.00 

573016 Хена Ѓурѓевиќ 65.00 

573019 Тамара Павлова 65.00 

573021 Мери Глигоровска 65.00 

573028 Sufjan Jusufi 65.00 

573049 Mirlinda Taçi 65.00 



573051 Матеј Димоски 65.00 

573058 Menduh Asani 65.00 

573064 Џемила Дурмоска 65.00 

573076 Бесиан Алили 65.00 

573115 Аида Али 65.00 

573124 Ahmed Umer 65.00 

573134 Теодора  Милошевска 65.00 

573154 Besmira Ademi 65.00 

573168 uvejs pajaziti 65.00 

573204 Арсениј  Солевски 65.00 

573235 Марко Чипевски 65.00 

573249 Иван Иванов 65.00 

573289 Анастасија Солевски 65.00 

573298 МУНИРАХ АСИПИ 65.00 

573365 Дарио Ѓорѓевски 65.00 

573408 Или Лимани 65.00 

573421 Петар Николовски 65.00 

573447 САРА ГЕГИЌ 65.00 

573521 Симона Димитриевска 65.00 

573523 Sufjan Iseni 65.00 

573543 Дончо Димитриовски  65.00 

573585 Александра Србиновска 65.00 

573690 Mila Gjorgjevska 65.00 

573700 Данило Видиниќ 65.00 

573707 Дијана Недева 65.00 

573749 Mark Gjorgjevski 65.00 

573795 Павел Иванов 65.00 

573799 Зорана  Тренова  65.00 

573806 Минела Бачевац 65.00 

573833 Анамарија Тушевска 65.00 

573840 Elza Loki 65.00 

573857 Алиџан Усеиноски 65.00 

573893 Михаил Зафироски 65.00 



568010 Јована Кариманчева 64.98 

551747 Eliona Ajdini 64.98 

560771 ХРИСТИ КАЛЕСКИ 64.98 

566274 Blerina Rrustemi 64.98 

567194 Јана Ангелковска 64.98 

568379 Матеј  Николовски 64.98 

571055 Анџелина Дафова 64.98 

571583 Димитар Дечков 64.98 

572870 Дани Петровска  64.98 

573262 Erijon Ajrulli 64.98 

573455 Ива Лазовска  64.98 

573778 Фатиме Зеќир 64.98 

568681 Симона Ѓорѓиева 64.97 

 


